
Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 14 8077X AUKENTHALER Janine RENNG. WIPPTAL 25.07 25.07 0.00

2 15 8021R LANZINER Denise EISACKTAL ASV 101.56 101.56 55.61

3 16 CA7WK OBERRAUCH Elisa ASV WELSCHNOFEN 126.64 126.64 90.31

4 17 EAKAA STOFNER Sonja ASV WELSCHNOFEN 130.37 130.37 91.81

5 18 919T4 BENEDET Giulia SACILE 137.55 137.55 100.44

6 19 DAVDM RIEDER Vanessa ASV WELSCHNOFEN 161.32

7 22 9A9HA ANDREATTA Sara SPORT ISLAND

------ ------

TOTALE 521.19 338.17

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 14 8077X AUKENTHALER Janine RENNG. WIPPTAL 25.07 (1)

2 15 8021R LANZINER Denise EISACKTAL ASV 101.56 (2)

3 16 CA7WK OBERRAUCH Elisa ASV WELSCHNOFEN 126.64 (3)

4 17 EAKAA STOFNER Sonja ASV WELSCHNOFEN 130.37 (4)

5 18 919T4 BENEDET Giulia SACILE 137.55 (5)

-------

TOTALE 521.19

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 521.19

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 521.19

TOTALE DEI PUNTI GARA -338.17

-------

PENALITA' CALCOLATA 704.21 : 10 = 70.42

PENALITA' APPLICATA 70.42
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Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 149 752V8 ROMANELLI Leonardo 70 400.00 0.00

2 146 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 161.16 161.16 0.60

3 147 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 193.61 193.61 12.50

4 145 DAK69 LUCCHESE Isacco SACILE 108.77 108.77 46.64

5 150 9A6VF ZANFEI Giovanni SPORT ISLAND 400.00 97.05

------ ------

TOTALE 1263.54 156.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 145 DAK69 LUCCHESE Isacco SACILE 108.77 (4)

2 146 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 161.16 (2)

3 147 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 193.61 (3)

4 149 752V8 ROMANELLI Leonardo 70 400.00 (1)

5 150 9A6VF ZANFEI Giovanni SPORT ISLAND 400.00 (5)

-------

TOTALE 1263.54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1263.54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1263.54

TOTALE DEI PUNTI GARA -156.79

-------

PENALITA' CALCOLATA 2370.29 : 10 = 237.03

PENALITA' APPLICATA 237.03
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Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 124 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 9.43 9.43 0.00

2 136 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.16 14.16 13.85

3 163 DAPKY HOFER Bernd SKIKLUB AHRNTAL 77.49

4 137 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 33.19 33.19 31.75

5 127 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 56.19 56.19 68.40

6 140 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 50.69 50.69 76.50

7 141 739XW GANTIOLER Peter BARBIAN 89.55

8 128 901XL KNAPP Alexander ASV REIN 90.79

9 138 A0072 PLANK Harald RENNG. WIPPTAL 105.08

10 142 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 92.63

------ ------

TOTALE 163.66 190.50

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 124 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 9.43 (1)

2 136 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.16 (2)

3 123 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86

4 137 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 33.19 (4)

5 140 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 50.69 (6)

-------

TOTALE 122.33

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 163.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 122.33

TOTALE DEI PUNTI GARA -190.50

-------

PENALITA' CALCOLATA 95.49 : 10 = 9.55

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 112 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 18.42 18.42 0.00

2 94 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.18 20.18 30.16

3 108 3VWAE LEONARDI Michael LIBERTAS BOlZANO 42.77

4 109 0651H DA ROS Claudio CROCE D'AUNE 32.31 32.31 39.79

5 113 4D00V VOLGGER Hartmuth RENNG. WIPPTAL 28.33 28.33 40.22

6 110 0246R TRETTER Egon CUS TRENTO 33.06

7 115 1JH04 PRAMSTRALLER Martin EISACKTAL ASV 65.94

8 97 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 21.16 72.95

9 96 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 40.45

10 95 3VYA8 GUFLER Alois M SKI ALPINO 32.43

------ ------

TOTALE 120.40 183.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 112 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 18.42 (1)

2 94 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.18 (2)

3 162 3R1YD HOFER Johann SKIKLUB AHRNTAL 20.80

4 97 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 (8)

5 78 4HWF9 REALE Clemente 18 23.12

-------

TOTALE 103.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 120.40

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 103.68

TOTALE DEI PUNTI GARA -183.12

-------

PENALITA' CALCOLATA 40.96 : 10 = 4.10

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 59 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 0.00 0.00

2 60 03RE8 STEINER Markus VOLKL SUDTIROL 3.01 3.01 33.51

3 57 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 71.17

4 45 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 30.78 30.78 87.41

5 44 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.20 20.20 101.35

6 64 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 48.79

7 63 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 46.34

8 62 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44

9 48 903L7 GOEGELE Matthias M SKI ALPINO 45.52

10 31 3VTYX FACCHIN Fausto CROCE D'AUNE 99.93

------ ------

TOTALE 64.05 293.44

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 59 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 (1)

2 60 03RE8 STEINER Markus VOLKL SUDTIROL 3.01 (2)

3 57 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (3)

4 46 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55

5 44 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.20 (5)

-------

TOTALE 46.82

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 64.05

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 46.82

TOTALE DEI PUNTI GARA -293.44

-------

PENALITA' CALCOLATA -182.57 : 10 = -18.26

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Memorial F.lli FUSMINI

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 8 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO 188.82 188.82 0.00

2 9 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 189.64 189.64 2.45

3 5 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 190.63 22.05

4 161 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 190.18 54.65

5 3 19WFP PIRCHER Caecilia Maria M SKI ALPINO 222.44

6 10 CAEX0 NIEDRIST Evelyn M SKI ALPINO 219.93

7 2 01M58 CIATTI Marta M SKI ALPINO 249.99

8 13 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 210.62 210.62 145.49

9 6 734DX BEN Alessandra LIBERTAS BOlZANO 352.17

10 1 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 368.44

------ ------

TOTALE 969.89 224.64

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO 188.82 (1)

2 9 FAAHX GAFRILLER Sylvia SSV TAUFERS 189.64 (2)

3 161 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 (4)

4 5 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 (3)

5 13 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 210.62 (8)

-------

TOTALE 969.89

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 969.89

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 969.89

TOTALE DEI PUNTI GARA -224.64

-------

PENALITA' CALCOLATA 1715.14 : 10 = 171.51

PENALITA' APPLICATA 171.51

09-01-2016  /  Malga Frommer G9 / 1
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